
2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:29 Uhr Total

1  5224 PolSV Dortmund2 974 Ringen

23 Rudat, Andre 333

22 Prußak, Dirk 328

24 Rosenkranz, Eric 313

2  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 694 Ringen

110 Wesemann, Markus 349

109 Kaudasch, Robin 345

111 Dunkel, Sebastian 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5224 PolSV Dortmund1 718 Ringen

28 Sage, Lukas 362

8 Denzel, Matthias 356

33 Theile, Dennis 0



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:30 Uhr Total

1  5224 PolSV Dortmund1 1042 Ringen

17 Kimla, Olga 364

13 Kotala, Denise 358

25 Rosenkranz, Verena 320



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:30 Uhr Total

1  5224 PolSV Dortmund2 1075 Ringen

16 Kimla, Bogdan 365

34 Theile, Markus 355

36 Wißmann, Klaus 355

2  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 1034 Ringen

115 Schwarz, Karsten 351

116 Landfester, Bodo 349

113 Myciek, Marc 334

3  5224 PolSV Dortmund1 1030 Ringen

38 Nolte, Manfred 346

26 Reichel, Reinhard 345

9 Denzel, Rolf 339

4  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 1013 Ringen

120 Katschmarek, Jan 354

119 Müller, Heinrich 334

117 Pospiech, Manfred 325



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 53 Stepien, David  5217 Hombrucher SB e.V. 93 91 91 92 367

2 8 Denzel, Matthias  5224 PolSV Dortmund1 85 89 89 93 356

3 109 Kaudasch, Robin  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 88 84 84 89 345

4 55 De Rocha Viana, Samuel  5217 Hombrucher SB e.V. 82 83 89 88 342

5 23 Rudat, Andre  5224 PolSV Dortmund2 87 79 84 83 333

Außer Konkurrenz haben geschossen:

28 Sage, Lukas  5224 PolSV Dortmund1 90 89 92 91 362



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 13 Kotala, Denise  5224 PolSV Dortmund1 90 90 88 90 358



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 101 Mönks, Christian  5208 Nördl-Dortmunder SB 92 86 87 86 351

2 110 Wesemann, Markus  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 89 87 87 86 349

3 112 Stamenitis, Stamatios  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 85 85 81 85 336

4 78 Bömer, Markus  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 79 86 85 83 333

5 22 Prußak, Dirk  5224 PolSV Dortmund2 84 81 76 87 328

6 24 Rosenkranz, Eric  5224 PolSV Dortmund2 77 86 74 76 313



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 17 Kimla, Olga  5224 PolSV Dortmund1 96 90 90 88 364

2 25 Rosenkranz, Verena  5224 PolSV Dortmund1 81 80 82 77 320



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:32 Uhr 1 2 3 4 Total

1 16 Kimla, Bogdan  5224 PolSV Dortmund2 91 94 91 89 365

2 34 Theile, Markus  5224 PolSV Dortmund2 92 88 86 89 355

3 115 Schwarz, Karsten  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 87 85 91 88 351

4 116 Landfester, Bodo  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 90 85 90 84 349

5 57 Thrien, Thomas  5210 Märker SGem e.V. 87 80 89 92 348

6 113 Myciek, Marc  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 83 82 86 83 334

7 88 Haferbier, Thomas  5208 Nördl-Dortmunder SB 82 86 77 82 327

8 117 Pospiech, Manfred  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 79 89 84 73 325



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:32 Uhr 1 2 3 4 Total

1 20 Nöcker, Marina  5224 PolSV Dortmund 85 87 82 89 343

2 59 Tepel, Claudia  5210 Märker SGem e.V. 81 83 84 83 331



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:32 Uhr 1 2 3 4 Total

1 36 Wißmann, Klaus  5224 PolSV Dortmund2 89 84 91 91 355

2 120 Katschmarek, Jan  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 87 87 89 91 354

3 38 Nolte, Manfred  5224 PolSV Dortmund1 88 82 88 88 346

4 26 Reichel, Reinhard  5224 PolSV Dortmund1 91 88 80 86 345

5 69 Jochheim, Christian  5228 SC Schwerte e.V. 79 87 86 90 342

6 9 Denzel, Rolf  5224 PolSV Dortmund1 85 81 86 87 339

7 119 Müller, Heinrich  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 82 84 85 83 334

8 121 Rindhage, Ulrich  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 72 77 78 86 313

9 40 Büngener, Gustav  5224 PolSV Dortmund 75 81 80 75 311



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:35 Uhr 1 2 3 4 Total

1 21 Osthoff, Helga  5224 PolSV Dortmund 79 85 83 84 331



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren II männlich Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:33 Uhr 1 2 3 4 Total

1 54 Stepien, Thomas  5217 Hombrucher SB e.V. 70 82 82 85 319



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.92

Luftpistole SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:34 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3 Albers, Daniela  5224 PolSV Dortmund 86 88 82 84 340


